CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

Câmara Municipal de Mariana
PORTARIA Nº 005/2017  Protocoladosobnº Os

Em os loakt/15:00
GSOALUITSONLO

Nomeia a Comissão de Fiscalização Internada Câmara Municipal
de Mariana.

O Vereador Fernando Sampaio de Castro, Presidente da Câ
mara Municipal de

Mariana, no uso das suas atribuições legais e em pleno exercíc
io do seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º. - Fica nomeada a Comissão de Fiscalização Interna da Câm
ara Municipal,

de que trata a Resolução que regulamenta a verba indenizatória:

| - Comissão de Fiscalização Interna:

|- Adimar José Cota

11 - Gerson Teixeira da Cunha

I1! - João Bosco Cerceau lIbrahim

Art. 2º. — Esta Portaria entra em vigor na data da su
a publicação.

Publique-se.

Mariana, 03 de janeiro de 2017.

andó Sampaio de Castro

Presidenteilda Câmara Municipal de Mariana